
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI 
DIRIGENTI E PERSONALE TAB 
U.O.  RECLUTAMENTO DIRIGENTI, PERSONALE A TEMPO 
INDETERMINATO, ASSUNZIONI E INCARICHI DI RESPONSABILITA’ 

 
 

 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93016 - 93017 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 3721 dell’08.08.2022- GURI n. 69 del 30.08.2022 con il quale è 

stata indetta, tra le altre, la selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di 

n. 16 posti di categoria C, posizione economica C1 - Area Amministrativa - a tempo 

pieno e indeterminato, da destinare alle Strutture decentrate (ambito Ricerca e Terza 

Missione – Concorso 2C1; 

VISTO il D.D.G. n. 4316 del 20.06.2023, con il quale è stata nominata la Commissione 

esaminatrice della procedura sopra indicata;  

VISTI gli atti della procedura, trasmessi dalla Commissione con nota prot. n. 21942 del 

13.02.2024;  

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica, per titoli ed esami, per 

la copertura di n. 16 posti di categoria C, posizione economica C1 - Area 

Amministrativa - a tempo pieno e indeterminato, da destinare alle Strutture decentrate 

(ambito Ricerca e Terza Missione – Concorso 2C1; 

 

ART. 2 - È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 Cammalleri Rosa 61* 

2 Amplo Maria Concetta 61 

3 Procaccianti Elsa 60,60 

4 Seffer Angela 58,30 

5 Avarello Francesco 58 

6 Galante Giovanni 55,50 

7 Gaglio Salvatore 55,25 

8 Vitale Rossana 55 

9 Vita Calogero 54 

10 Di Cara Claudio 53,50* 

11 Leone  Flavia 53,50 

12 Blanco Salvatore 53* 

13 Gramasi Benedetto 53 

14 Palmeri Marta 52,50 

15 Pollani Giuseppe 52 

16 Siino Serena 51 

17 Cusimano Anna 50,50* 

18 Di Prima Sonia 50,50 

19 Di Vincenzo Gabriele 50,30 

20 Meli Andrea 50 

21 Madonia Giuseppe 49,50 

22 Lucia Maria Laura 49,10 

mailto:proceduretab@unipa.it


AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI 
DIRIGENTI E PERSONALE TAB 
U.O.  RECLUTAMENTO DIRIGENTI, PERSONALE A TEMPO 
INDETERMINATO, ASSUNZIONI E INCARICHI DI RESPONSABILITA’ 

 
 

 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93016 - 93017 

 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

23 Cusimano Pietro 49 

24 Dignoti Serena 47,10 

25 Vultaggio Veronica 45,30 

26 Servi Chiara 45 
 

* precede per titoli di preferenza 

 

 

ART. 3 – Sono dichiarai vincitori i seguenti candidati: 

1. Rosa Cammalleri, nata il 05.12.1975 a Corleone (PA); 

2. Maria Concetta AMPLO nata il 20.09.1992 a Sciacca (AG); 

3. Elsa PROCACCIANTI nata lì11.02.1977 a Palermo; 

4. Angela SEFFER nata il 29.09.1975 a Palermo; 

5. Francesco AVARELLO nato il 20.08.1982 a Caltagirone (CT); 

6. Giovanni GALANTE nato il 04.07.1972 ad Alcamo (TP); 

7. Salvatore GAGLIOA nato il 02.04.1981 a Palermo; 

8. Rossana VITALE nata il 22.08.1988 a Palermo; 

9. Calogero VITA nato il 20.10.1995 ad Agrigento; 

10. Claudio DI CARA nato il 26.11.1992 a Palermo; 

11. Flavia LEONE nata l’11.04.1984 a Palermo; 

12. Salvatore BLANCO nato il 10.12.1967 a Palermo; 

13. Benedetto GRAMASI nato il 13.02.1990 a Palermo; 

14. Marta PALMERI nata il 14.08.1986 ad Agrigento; 

15. Giuseppe POLLANI nato il 22.02.1996 a Palermo; 

16. Serena SIINO nata il 21.02.1992 a Palermo. 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

     Dott. Roberto Agnello 

mailto:proceduretab@unipa.it

		2024-02-15T12:30:36+0000
	Roberto Agnello




